

100/01.01.01/2025

**Koulunkäynninohjaajan määräaikaiset tehtävät**

Lestin koulun määräaikaiset koulunkäynninohjaajan toimet (2) ovat olleet avoinna ajalla 6.-27.2.2025. Määräaikaan mennessä saapui 12 hakemusta, joiden perusteella 10 hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut pidettiin 17.-19.3.2025. Haastattelijoina toimivat sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tiina Kujala ja vararehtori Paula Jokela.

**Päätös**

Päätän valita Lestin koulun määräaikaisiin koulunkäynninohjaajan tehtäviin ajalle 5.8.2025-30.5.2026 Johanna Kinnusen ja Kaija Vilponen-Liimataisen. Heidän kieltäytymisiensä varalle päätän valita ensimmäiselle varasijalle Saija Raatikaisen ja toiselle varasijalle Suvi Turpeisen. Valinnan perusteena on kokonaisarviointi ja -harkinta.

Valinnat ovat ehdollisia, kunnes tehtävään valittu on esittänyt lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3 §:n mukaisen rikosrekisteriotteen. Tehtävässä käytetään 4 kk koeaikaa. Palkkaus KVTESin mukaisesti.

Tiina Kujala  
sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Jakelu

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Lestijärven kunta  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta  
Lestintie 39  
69440 Lestijärvi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan